1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 135 1.067.785,20
1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 40425,786 196.469,32
1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 101620,96 621.920,31

R$ 1.886.174,77

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável
do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.886.174,77 (Um Milhão, Oitocentos e Oitenta e Seis Mil, Cento e Setenta e Quatro Reais e Setenta e Sete Centavos)
Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 135 (Cento e Trinta e Sete) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 142.046,746 Km´s
no período de 06/02/2023 à 28/02/2023, 14 (quatorze) dias letivos. 

FATURA DISCRMINATIVA DOS SERVIÇOS DO TRANSPORTE ESCOLAR - PERÍODO :

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 91 689.861,90
2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 13609,38 44.094,39
2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 111268,35 456.200,22

R$ 1.190.156,51

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável
do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.190.156,51 (Um Milhão, Cento e Noventa Mil, Cento e Cinquenta e Seis Reais e Cinquenta e Um
Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 91 (Noventa e Um) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 124.877,73 Km´s
no período de 06/02/2023 à 28/02/2023, 14 (quatorze) dias letivos. 

Garanhuns - PE, 01 de Março de 2023.

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 34 205.306,96
3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 10625,957 51.535,89
3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 51626,823 315.439,89

R$ 572.282,74

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável
do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 572.282,74 (Quinhentos e Setenta e Dois Mil, Duzentos e Oitenta e Dois reais e Setenta e Quatro Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 34 (Trinta e Quatro) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de  62.252,78 Km´s 
no período de 06/02/2023 à 28/02/2023, 14 (quatorze) dias letivos. 

Garanhuns - PE, 01 de Março de 2023.

[...]

Fatura Mensal

2
2.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.046,56 4 24.186,24
2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,25 914,344 2.971,62
2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,12 4521,8360 18.629,96

R$ 45.787,24

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.046,56 (Seis Mil, Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos) mensal e o custo variável
do Km pavimentado é de R$ 3,25 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,12 (Quatro Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 45.787,24 (Quarenta e Cinco Mil, Setecentos e Oitenta Sete  Reais e Vinte e Quatro Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 4 (Quatro) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 5.436,180 Km´s
no período de 06/02/2023 à 28/02/2023, 14 (quatorze) dias letivos. 

Garanhuns - PE, 01 de Março de 2023.